

Årsredovisning

för

Combat AB

559311-1775

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mobjer, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Conbat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med elartiklar och bildelar samt utvecklar återanvändning av effektbatterier från personbilar i form av batterilager för kommersiellt bruk.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är startat från grunden. Stora investeringar har gjorts även i år - därav minusresultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	116	345	1 315	94
Resultat efter finansiella poster	-2 790	-2 495	-2 364	-986
Soliditet (%)	12	15	16	22

Omsättningen har minskat på grund av osäkerhet på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 649 721	-2 495 333	1 179 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 495 333	2 495 333	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		3 000 000
Årets resultat			-2 789 518	-2 789 518
Belopp vid årets utgång	25 000	4 154 388	-2 789 518	1 389 870

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 000 (7 000 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 154 388
årets förlust	-2 789 518
	1 364 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 364 870
	1 364 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		116 328	344 602
Aktiverat arbete för egen räkning		0	200 000
Övriga rörelseintäkter		427 490	1 331 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		543 818	1 876 317

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 773	-585 828
Övriga externa kostnader		-861 008	-1 997 104
Personalkostnader	1	-1 839 557	-1 496 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-628 060	-293 009
Summa rörelsekostnader		-3 333 398	-4 371 970
Rörelseresultat		-2 789 580	-2 495 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		62	320
Resultat efter finansiella poster		-2 789 518	-2 495 333

Resultat före skatt

-2 789 518 **-2 495 333**

Årets resultat

-2 789 518 **-2 495 333**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	6 137 764	4 236 481
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 570 142	23 414
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 725 296	1 696 822
Summa materiella anläggningstillgångar		10 433 202	5 956 717
Summa anläggningstillgångar		10 433 202	5 956 717
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		590 245	435 918
Summa varulager		590 245	435 918
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 780	28 675
Övriga fordringar		152 931	250 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 072	23 643
Summa kortfristiga fordringar		194 783	302 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 749	1 400 814
Summa kassa och bank		155 749	1 400 814
Summa omsättningstillgångar		940 777	2 139 157
SUMMA TILLGÅNGAR		11 373 979	8 095 874

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 154 388	3 649 721
Årets resultat		-2 789 518	-2 495 333
Summa fritt eget kapital		1 364 870	1 154 388
Summa eget kapital		1 389 870	1 179 388
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		9 324 687	5 850 000
Summa långfristiga skulder		9 324 687	5 850 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		298 464	765 148
Skatteskulder		15 845	12 618
Övriga skulder		77 913	93 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 200	195 527
Summa kortfristiga skulder		659 422	1 066 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 373 979	8 095 874

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 674 358	2 493 058
Inköp	2 500 000	2 181 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 174 358	4 674 358
Ingående avskrivningar	-437 877	-146 604
Årets avskrivningar	-598 717	-291 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 594	-437 877
Utgående redovisat värde	6 137 764	4 236 481

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 150	
Inköp	1 576 071	25 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 601 221	25 150
Ingående avskrivningar	-1 736	
Årets avskrivningar	-29 343	-1 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 079	-1 736
Utgående redovisat värde	1 570 142	23 414

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 696 822	0
Inköp	1 028 474	1 696 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 725 296	1 696 822
Utgående redovisat värde	2 725 296	1 696 822

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lycksele 2025-04-14

Jan Nilsson
Jan Nilsson
Ordförande

Åsa Post
Åsa Post

Christer Sigurd
Christer Sigurd

Anders Mobjer
Anders Mobjer

Niklas Hägg
Niklas Hägg

Ulf Aldén
Ulf Aldén
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
